パサージュ広場管理者　様

住所

申請者 団体名

氏名

電話

次のとおり施設を使用したいので申請します。

○で囲んでください。 イベント広場　　　　　ギャラリー

□にチェックしてください。

□　イベント広場【面積２１６㎡】

□　イベント広場【　　　　　　　　　区画　】　(１区画12㎡)

□　ギャラリー(会議室)

　　　月　　　日(　　)

　　　月　　　日(　　)

上記の使用にあたり、次のとおり減免を受けたいので申請します。

減免理由(番号を○で囲んでください。)

1 市が実施するイベント等

2 商業ベンチャー支援事業の目的達成の貢献するイベント等

3 環境・福祉・文化・教育・地域活性化等に資するイベント等

4 その他公共的な目的を有する事業

減　免　申　請　書

使用内容

使用面積

月　    　日 時　　間

　　　：　　～　　：

使用料

円

　　　：　　～　　：　　　 円

(具体的に記入してください)

使　用　申　請　書

　　　　年　　　　月　　　　日

使用施設

使用目的

(行事名)